
仙南消化管出血を考える会

日時:2017年 7月 25日(火) 19: 00'" 

場所:みやぎ県南中核病院 2階講堂

学術情報

『ネキシワムカプセルについて』 アストラゼネカ株式会社

[me ft) みやぎ県南中核病院副院長井上寛一先生

一般講演

「仙南地域における内視鏡止血を要した
NSAIDs潰療症例の傾向と対策

ー消化性潰蕩診療ガイドライシ(改訂第2版)の概説ー 』

匡宣 みやぎ県南中核病院消化器内科部長阿曽沼祥先生

巨亘 みやぎ県南中核病院消化器病センター長佐藤晃彦先生

特別講演

「薬剤性上部消化管傷害のマネラメシトj

直宣 仙台医療セシター消化器内科荒 誠之先生

一当日は軽食をご用意しておりますー

※当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために刺用させて頂くことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

共催 :第一三共株式会社 アストラゼネカ株式会社


